EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 17/2014 – Folha 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE – MMA

INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS – IBAMA

SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO CEARÁ

 EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE

ALEGAÇÕES FINAIS N° 17/2014

O Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis - IBAMA, nos

termos do Artigo 122 do Decreto n° 6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa n°10/2012

(DOU de 10/12/12), torna público a relação dos processos administrativos de Autos de Infração

aptos para julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações

Finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente data.

INTERESSADO Nº CPF/CNPJ Nº PROCESSO
Nº AUTO DE

INFRAÇÃO

1) ANTONIO LINHARES DE SOUSA 736.264.493-00 02007.002119/2010-62 655500/D

2) ASSOC. DOS AQUICULTORES E DE

PESCADORES DO AÇUDE

TRAPIÁ II

05.060.061/0001-68 02007.001466/2011-59 692733/D

3) CERÂMICA MORAES

RODRIGUES LTDA EPP
05.993.593/0001-58 02007.002055/2008-85 342998/D

4) DELTA NEGOCIOS IMOBILIARIOS

LTDA
07.273.097/0001-55 02007.001963/2012-38 692795/D

5) FRANCISCO ADAILTON DE

CASTRO SILVA
não informado 02007.000251/2012-00 692439/D

6) LINDOLFO JOSÉ DA SILVA 07.501.281/0010-04 02007.001771/2010-60 655423/D

7) LUCENA COMERCIO DE

COMBUSTIVEIS LTDA
06.179.534/0001-03 02007.002921/2010-52 655595/D

8) POSTO ACARAU COM. DE

COMBUSTIVEIS LTDA
07.940.553/0001-73 02007.002316/2010-81 648793/D

9) RAIMUNDO SEBASTIAO DA

SILVA
112.062.683-87 02007.000258/2013-02 703726/D

10) RICARDO ANTONIO MACIEL

NOGUEIRA
308.218.433-20 02007.001170/2010-57 648776/D

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo

Técnico Setorial de Instrução Processual de Autos de Infração - NUIP da Superintendência do

IBAMA/CE, no horário das 7:30 às 11:30 horas e das 13:30 às 17:30 horas, em dias úteis.

Fortaleza/CE, 08 de maio de 2014.

José Wilson Uchôa do Carmo

Superintendente do IBAMA no Ceará